
Lesnická Evidence Výroby 2024 

 

Komárek Svatopluk, www.ciselniky.eu, info@ciselniky.eu, tel.: 732 719 904  Ceník 2024 

 
 

 
Základní licence pro 1 počítač 

 
 

 
Cena za 
1 licenci 

Cena za 1 
licenci  

pro obce 

LEV Mini 600 Kč - 

LEV Číselník 3.200 Kč 2.600 Kč 

LEV Výroba 4.200 Kč 3.400 Kč 

LEV Výroba+ 5.200 Kč 4.200 Kč 

LEV Komplet 26.000 Kč 21.000 Kč 

LEV EDU (pouze pro školy) 0 Kč - 

 

 

Pro stávající uživatele 

SLEVA 10% z uvedených cen! 
(neplatí pro licenci MINI) 

 

Zakoupením vybrané licence získáte právo na instalaci programu na jeden počítač pro rok 2024.  

V ceně jsou zahrnuty i všechny aktualizace programu pro rok 2024. Cena za licenci je konečná, autor 

není plátcem DPH. 

 

Školení: 700 Kč/hod (min 2. hod., dále pak 200 Kč za každou započatou ¼ hod.). 

Doprava: 10 Kč/km 

Podpora: podpora@ciselniky.eu (pouze pro platící uživatele vyjma licence LEV mini) 

Prezentace (předvedení) programu přes Teamviewer ZDARMA 

  



Lesnická Evidence Výroby 2024 

 

Komárek Svatopluk, www.ciselniky.eu, info@ciselniky.eu, tel.: 732 719 904  Ceník 2024 

 
 

 
Přehled základních vlastností licencí Mini a Číselník 

 
 

   
LEV 
Mini 

LEV 
Číselník 

Počet zpracovávaných firem 1 1 

Evidence těžby (číselníky) ● ● 

Evidence přibližování ● ● 

Evidence odvozu (zjednodušená) - ● 

Evidence lapáků - ● 

Sumární sestavy – měsíční, čtvrtletní, pololetní, roční ● ● 

Ceníky pro těžbu (max. počet) 15 250 

Ceníky pro přibližování (max. počet) 15 250 

Max. počet evid. partnerů (pracovníků, zaměstnanců, ...) 3 10 000 

Max. počet zadaných LS (zakázek) / Revírů 10 / 100 90 / 900 

Max. počet zadaných Středisek / Úseků 10 / 100 90 / 900 

Objemové tabulky / generátor objemů ● / - ● / ● 

Ceník dříví - max. počet ceníků / max. počet skupin dříví - / - 100 / 1000 

Hromadná kontrola číselníků / přepočet číselníků - / - ● / ● 

Hmotnatosti, Základní řezy, Víceřezy - hromadná editace ● ● 

Exporty, emaily, PDF - ● 

 

Licenci "Mini" doporučujeme soukromníkům v těžbě a přibližování. Umožňuje vystavování 

klasických číselníků s evidencí těžby i přibližování, ocenění práce podle mnoha parametrů a 

zajistí kvalitní podklady pro fakturaci (výstupní sestavy jsou členěny podle pracovníků).  

V jedné licenci lze zpracovávat podklady až pro 3 pracovníky (soukromníky). Tím si můžete 

snížit cenu za licenci až na třetinu! 

 

Licenci "Číselník" doporučujeme mistrům lesní výroby pro vytváření povinných číselníků a 

hlášení o těžbě (např. ve vztahu k LČR), evidenci lapáků, výpočet odměn pro dodavatele prací 

(za těžbu a přibližování), evidenci odvozu a další. 

Dále tuto licenci doporučujeme správcům obecních a soukromých lesů. 

 

 

 

 

 



Lesnická Evidence Výroby 2024 

 

Komárek Svatopluk, www.ciselniky.eu, info@ciselniky.eu, tel.: 732 719 904  Ceník 2024 

 
 

 

Přehled základních vlastností licencí Výroba, Výroba+ a Komplet 
(všechny 3 uvedené licence v sobě obsahují i plně funkční licenci "Číselník") 

 
LEV 

Výroba 
LEV 

Výroba+ 
LEV 

Komplet 

Převod těžby z číselníků do výroby ● ● ● 

Převod přibližování z číselníků do výroby ● ● ● 

Převod odvozu z číselníků do výroby ● ● ● 

Doklady LEV1 - Výrobní doklad ● ● ● 

Doklady LEV2 - Zásobník (výrobního dokladu) - - ● 

Doklady LEV3 - Odvozní doklad velký ● ● ● 

Doklady LEV4 - Odvozní doklad malý ● ● ● 

Doklady LEV5 - Hmotový doklad ● ● ● 

Doklady LEV7 - Mzdový doklad - ● ● 

Doklady LEV9 - Účetní doklad ● ● ● 

Sestavy obratů a zůstatků na lokalitě P, VM, OM ● ● ● 

Sestava obratů a zůstatků na lokalitě ES - - ● 

Detailní přehledy o těžbě - ● ● 

Detailní přehledy o přibližování - ● ● 

Detailní přehledy o odvozu - ● ● 

Sestavy pěstební činnosti - ● ● 

Detailní sestavy o PČ - ● ● 

Sestavení hrubých mezd zaměstnanců ● ● ● 

Sestavení podkladů pro fakturaci soukromníkům ● ● ● 

Měsíční sestavy ● ● ● 

Výběrové sestavy - ● ● 

Sestava mzd. položek převedených do mezd - - ● 

Exporty do jiných systémů - - ● 

 

Licenci "Výroba" doporučujeme všem, kteří chtějí rozšířit možnosti licence "Číselník" o evidenci 

skladových zásob na lokalitách P, VM a OM, o evidenci odvozu podle klasických odvozních lístků a získat 

sestavení hrubých mezd za těžbu a přibližování u zaměstnanců. 

Licence "Výroba+" rozšiřuje možnosti licence "Výroba" především o evidenci pěstební činnosti, 

evidenci dalších činností při práci v lese a při manipulaci se dřívím a o možnost zadávat mzdové doklady. 

Licence "Komplet" umožňuje i evidenci dříví na lokalitě ES, evidovat výkupy a ostatní příjmy a výdaje 

dříví, převody mezi org. útvary a další.  

 

Více informací najdete v této a následující tabulce.  

  



Lesnická Evidence Výroby 2024 

 

Komárek Svatopluk, www.ciselniky.eu, info@ciselniky.eu, tel.: 732 719 904  Ceník 2024 

 
 

 

Přehled typů dokladů a druhů činností u licencí Výroba, Výroba+ a Komplet 

Typ 
Dokladu 

Druh 
činnosti 

Název 
LEV 

Výroba 
LEV 

Výroba+ 
LEV 

Komplet 

LEV1 

10 Účetní záznam (1) ● ● ● 

11 Těžba dřeva ● ● ● 

12 Přibližování dřeva P-OM ● ● ● 

13 Přibližování dřeva P-VM ● ● ● 

14 Přibližování dřeva VM-OM ● ● ● 

15 Výroba dřeva na OM ● ● ● 

16 Výdej dřeva do manipulace - ● ● 

17 Příjem dřeva z manipulace - ● ● 

18 Pěstební práce - ● ● 

19 Ostatní práce, náklady - ● ● 

LEV2 

21 Těžba dřeva - - ● 

22 Přibližování dřeva P-OM - - ● 

23 Přibližování dřeva P-VM - - ● 

24 Přibližování dřeva VM-OM - - ● 

25 Výroba dřeva na OM - - ● 

26 Výdej dřeva do manipulace - - ● 

27 Příjem dřeva z manipulace - - ● 

28 Pěstební práce - - ● 

29 Ostatní práce, náklady - - ● 

LEV3 

30 Účetní záznam (3) ● ● ● 

31 Odvoz dřeva OM - ES ● ● ● 

33 Odvoz dřeva na SO ● ● ● 

36 Dodávka dřeva vagónem ● ● ● 

37 Prodej dřeva bez dopravy ● ● ● 

39 Výkup dřeva - - ● 

LEV5 

50 Účetní záznam (5) ● ● ● 

51 
Zahajovací stav zásob na 
lokalitách 

● ● ● 

52 Inventurní (korekční) pohyby ● ● ● 

53 Vlastní spotřeba dřeva - ● ● 

54 Převod mezi útvary - výdej - - ● 

55 Převod mezi útvary - příjem - - ● 

56 Mezisort. převod - příjem - ● ● 

57 Mezisort. převod - výdej - ● ● 

58 Ostatní příjem dřeva - - ● 

59 Ostatní výdej dřeva - - ● 

LEV7 
70 Účetní záznam (7) ● ● ● 

71 Výrobní mzdy - ● ● 

LEV9 90 Účetní záznam (9) ● ● ● 

 


